CASA DE EPITÁCIO PESSOA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício nº 300/2022/ALPB/GP

               João Pessoa, 18 de maio de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Dr. JOÃO AZEVÊDO LINS FILHO

Governador do Estado da Paraíba

Palácio da Redenção

Nesta

  Senhor Governador,

  Ao tempo em que cumprimento lhe, participo a Vossa Excelência, que na

sessão Ordinária do último dia 17 de maio do corrente, esta Casa Legislativa deliberou e

aprovou o Projeto de Decreto Legislativo nº 48/2022 que “Autoriza o Poder Executivo a

alterar as programações orçamentárias relativas às Emendas de Apropriação/Impositiva

nºs 019/2021, 023/2021, 033/2021, 036/2021, 052/2021, 072/2021, 073/2021, 144/2021,

149/2021, 150/2021, 204/2021, 212/2021, 216/2021, 237/2021, 240/2021, 241/2021,

242/2021, 252/2021, 272/2021, 273/2021, 274/2021, 275/2021, 276/2021, 277/2021,

297/2021, 304/2021, 306/2021, 307/2021, 308/2021, 309/2021, 310/2021, 315/2021,

317/2021, 321/2021, 325/2021, 345/2021, 352/2021, 354/2021, 368/2021, 424/2021,

425/2021, 426/2021 e 430/2021, constantes nos Anexos da Lei nº 12.192, de 17 de janeiro

de 2022”, consubstanciado pelo Decreto Legislativo nº 289, de 17 de maio de 2022,

publicado no Diário Oficial do Estado de 18/05/2022, promulgada pela Mesa Diretora.

   Sem mais para o momento, renovamos os votos da mais elevada estima e

consideração.

  Atenciosamente,

Assembleia Legislativa da Paraíba – Praça João Pessoa, s/n, Centro – João Pessoa/PB

CEP 58013-900 –Tel.: (83) 3214-4500 – E-mail: presidencia@al.pb.leg.br